
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30 сентября 2020 года № 527 

 

г. Холм 

 
Об утверждении проектно-сметной документации 

 

 

В соответствии со статьей 48 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, положительного заключения экспертизы Государственного 

автономного учреждения «Управление государственной экспертизы 

проектной документации и результатов инженерных изысканий 

Новгородской области» (далее по тексту ГАУ «Госэкспертиза Новгородской 

области») проектно-сметной документации и результатов инженерных 

изысканий линейного объекта «Реконструкция системы водоснабжения г. 

Холм», Администрация Холмского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:    

1. Утвердить проектную документацию и результаты инженерных 

изысканий линейного объекта: «Реконструкция системы водоснабжения г. 

Холме». Номер положительного заключения экспертизы ГАУ «Госэкспертиза 

Новгородской области» № 53-1-1-3-046892-2020 от 24 сентября 2020 года. 

2. Утвердить смету на строительство линейного объекта 

«Реконструкция системы водоснабжения г. Холм» с общей стоимостью 

строительства в текущем уровне цен на второй квартал 2020 года 68549760 

руб.00 копеек. Номер положительного заключения экспертизы ГАУ 

«Госэкспертиза Новгородской области» № 53-1-1-2-048019-2020 от 26 

сентября 2020 года. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 



 


